

## Vitus Ratownik Multiaaktywny balsam pakiet 7+1



cena: 143,73 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Postać	maść
Producent	RATOWNIK
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## Vitus Ratownik Multiaaktywny balsam 25 g PAKIET 7+1 gratis

RATOWNIK PIELĘGNACJA +OCHRONA+REGENERACJA

Innowacyjna, wydajna maść kosmetyczna na bazie ultraczystej lanoliny. Przeznaczona do pielęgnacji skóry wrażliwej, suchej i zmęczonej. Doskonale odżywia, intensywnie natłuszcza i uelastycznia. Tworzy ochronną, oddychającą warstwę na skórze narażonej na uszkodzenia, otarcia, skaleczenia. Niczym ekologiczny plaster przynosi natychmiastową ulgę, skutecznie łagodzi uczucie dyskomfortu w sytuacjach oparzeń także słonecznych, odleżyn, odparzeń i podrażnień.

Skutecznie chroni przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych (wiatr, mróz, słońce). Wykazuje działanie regenerujące, naturalnie stymuluje odbudowę naskórka, ratuje spierzchnięte usta lub pękającą skórę na łokciach, kolanach, piętach. Zapewnia skuteczną pielęgnację skóry podrażnionej i wrażliwej – także piersi i sutków w okresie laktacji. Zwiększając elastyczność skóry niweluje ryzyko powstawania blizn i rozstępów.

### W składzie Ratownik®-a są:

- Lanolin – Ultraczysta Lanolina
- Sesamum Indicum Seed Oil – Olej Sezamowy
- Hippophae Rhamnoides Oil – Olej Z Nasin Rokitnika
- Oryza Sativa Bran Oil – Olej Z Otrąb Ryżowych
- Ricinus Communis Seed Oil – Olej Rycynowy
- Cera Alba – Wosk Pszczeli Naturalny Oczyszczony

- Tocopheryl Acetate – Octan Tokoferylu, Octan Witaminy E
- Retinyl Palmitate – Palmitynian Retinyłu, Pochodna Witaminy A
- Yeast Beta-Glucan – Beta-Glukan Drożdżowy
- Sodium Hyaluronate – Hialuronian Sodu
- Ceramide Np – Ceramidy Np (Typu 3)

### Stosowanie:

nanieść na skórę niewielką ilość, delikatnie wmasować. Częstotliwość stosowania ustala się indywidualnie w zależności od potrzeb dla osób dorosłych i dzieci od 6 miesiąca życia. Bezpieczeństwo: jak każdy inny produkt naturalny balsam może powodować reakcję alergiczną w rzadkich przypadkach. Produkt zawiera 100% naturalnych składników. Nie zawiera substancji zapachowych i konserwujących co znacznie ogranicza możliwość wystąpienia reakcji alergicznych.

Maść o tłustej konsystencji, może tłuszczyć odzież.

### Składniki aktywne:

ultraczysta lanolina, oleje naturalne: sezamowy, rokitnikowy, rycynowy, z otrębów ryżowych, wosk pszczeli naturalnie oczyszczony, witaminy E i A, beta glukan z drożdży, kwas hialuronowy, ceramidy. Nie zawiera konserwantów, barwników, kompozycji zapachowych.

### Opakowanie:

tubka 25 g, ulotka, kartonik

Maść skutecznie pielęgnuje skórę, odżywia i regeneruje ją.